
UCHWAŁA NR XLI/80/14
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 9 października 2014 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Żarach

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. 
poz.594 ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się zryczałtowane diety miesięczne w wysokości:

1) dla przewodniczącego Rady - 75% maksymalnej diety;

2) dla wiceprzewodniczącego Rady i przewodniczącego Komisji Rewizyjnej - 70% maksymalnej diety;

3) dla przewodniczących stałych komisji Rady i członków Komisji Rewizyjnej - 65% maksymalnej diety;

4) dla pozostałych radnych - 55% maksymalnej diety.

§ 2. 1. Dieta przysługuje radnemu od dnia objęcia mandatu i złożenia ślubowania, do ostatniego dnia pełnienia 
mandatu radnego.

2. W przypadku stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego w trakcie kadencji dieta przysługuje do dnia 
podjęcia prawomocnej uchwały, postanowienia lub zarządzenia właściwego organu stwierdzającego wygaśnięcie 
mandatu.

3. Za każdorazową nieobecność radnego na posiedzeniu komisji lub sesji potrąca się część diety w wysokości 
30% przysługującej diety przed potrąceniem. Potrącenie stosownych kwot dokonuje się na podstawie listy 
obecności.

§ 3. Diety ryczałtowe, o których mowa w § 1 wypłacane są z dołu do dnia 5 każdego miesiąca kalendarzowego.

§ 4. Maksymalną dietą jest kwota w wysokości określonej w art. 25 ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm.).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 6. Traci moc uchwała nr Nr II/6/98 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 12 listopada 1998r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla radnych.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od pierwszego dnia kadencji Rady 
następującej po kadencji w której ją uchwalono.

 

 Przewodniczący Rady

Stanisław Krasko

Id: A5910A45-E902-4031-8971-D7C2EEDCBE3F. Uchwalony Strona 1




